- 1 -

議会運営委員会会議録

日 時    平成２９年９月２６日（火）   開会時刻  午前１１時３７分

                       閉会時刻  午前１１時３８分

場 所    議会運営委員会室

出席者    委員長 中村正則

       臼井成夫  皆川 巖  浅川力三  白壁賢一  大柴邦彦

       望月利樹  土橋 亨

       議長 望月 勝  副議長 久保田松幸

       委員外議員  安本美紀  小越智子

欠席者    なし

執行部出席者   なし

議 題

１ 議会運営委員の辞任及び選任について

○ 議長から報告のあった議会運営委員の辞任及び選任の件については、本日の本会議に上

程し、まず、辞任について許可した後、続いて選任を行う扱いとされた。

２ 本日の議事順序について（議運資料１）

○ 本日の議事順序は配付のとおりとされた。

以上